

Sławno, dnia 06 lutego 2018 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu elektronicznego dla realizacji projektu Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Oprogramowanie Photoshop CC (Creative Cloud) – punkt 3, jest dostępne wyłącznie jako subskrypcja na określony czas, np. 1 rok. Adobe nie oferuje już programu w wersji z dożywotnią licencją. Proszę o określenie, na jak długi okres czasu Państwo chcą go zakupić (1 rok, 2, 3, 4 lata)? Ponadto, w formularzu cenowym jest napisane „Adobe Photoshop CS6 Extended PL” (już niedostępne), a w sekcji minimalnych wymagań – Photoshop CC.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, iż Specyfikacja została ujednolicona i Oprogramowanie Photoshop CC (Creative Cloud) powinno zawierać licencję na minimum 4 lata.

Pytanie nr 2: W punkcie 10 – Przewód zasilający 10 m – proszę o doprecyzowanie. Z jednej strony ma być typ E czyli normalny wtyk sieciowy a z drugiej strony wtyk do zasilania np. komputera (zdjęcie w załączniku)?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, iż Przewód zasilający z jednej strony ma posiadać normalny wtyk sieciowy, a z drugiej strony normalny wtyk do zasilania.

Pytanie nr 3: Proszę o podanie danych końcowego odbiorcy sprzętu (szkoły)

Odpowiedź nr 3: Ostatecznymi odbiorcami przedmiotu zamówienia są:

1. Szkoła Podstawowa w Warszkowie im. Żołnierzy Armii Krajowej
ul. Szkolna 17, 76-100 Warszkowo
2. Szkoła Podstawowa w Sławsku im. Jana Kochanowskiego:
Sławsko 97 a, 76-100 Sławno
3. Szkoła Podstawowa w Żukowie im. gen. Stefana Roweckiego-Grota:
Żukowo 65, 76-100 Sławno
4. Szkoła Podstawowa we Wrześnicy:
Wrześnica, 76-122 Wrześnica
5. Szkoła Podstawowa im. Generała Augusta Emila Fieldorfa PS. „Nil”:
Bobrowice 22, 76-100 Sławno

Pytanie nr 4: Pytanie dotyczy możliwości zmiany modelu wizualizera z punktu 8 – czy dopuszcza Państwo następcę, który oferuje zoom całkowity 27.2 x ?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie

Pytanie nr 5: W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający specyfikuje:

3. Adobe Photoshop CC – 2 szt

- Wersja edukacyjna
- Licencja dożywotnia
- Wersja językowa: Polska
- Wersja na platformę Windows

Informuję, że w/w oprogramowanie obecnie nie jest sprzedawane w wersji z licencją dożywotnią.

Proszę o podanie okresu subskrypcji jaką Zamawiający przewiduje na użytkowanie oprogramowania Adobe Photoshop CC.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wskazuje, iż Oprogramowanie Photoshop CC (Creative Cloud) powinno zawierać licencję na 4 lata.

Pytanie nr 6: Odnośnie punktu 15 - Stojak na rzutnik pisma – czy dopuszczają Państwo któryś z poniższych stolików? Wskazany przez Państwa pierwotnie w specyfikacji nie jest osiągalny.

1. https://www.noboeurope.com/pl-pl/products/komunikacja-wizualna--viscom-/meble-multimedialne/stolik-nobo-pod-projektor_1900786/
 - Wysokość: 67 cm; szerokość: 52 cm, głębokość: 52 cm
 - Maksymalne obciążenie półki – 30 kg
 - Metalowa, solidna, elegancko prezentująca się konstrukcja
 - Podstawa na 4 kółkach (w tym 2 blokowane)
 - Powierzchnia półek: 520 x 520 mm
 - Stała wysokość obu półek
 - Waga 15 kg
2. <https://www.prezentacyjne.pl/pl/p/Stolik-NOBO-Standard/224>
 - Posiada on trzy półki: środkową z regulowaną wysokością oraz dwie boczne, składane.
 - Model: NOBO Standard
 - Ilość półek: 3
 - Maksymalne obciążenie półek: środkowa - 30 kg, boczne - 5kg
 - Maksymalna wysokość: 86,5 cm
 - Blokowane kółka: tak
 - Regulacja wysokości półek: tak, środkowej
 - Waga: 20 kg

Odpowiedź nr 6: Zamawiający wskazuje, iż stolik pod rzutnik pisma powinien spełniać następujące wymagania:

Dane techniczne:

minimum dwie półki, wysokość nie większa niż 90 cm

Możliwość regulacji wysokości półek: minimum jednej

Obciążenie: główna półka min. 20 kg,

Stelaż aluminiowy

Błat w kolorach szarości

Gwarancja: minimum 24 miesiące

Wypożyczony minimum 2 blokowane kółka

Z up. Wójta
Artur Cirog
Z-ca Wójta